
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 marca 1996 r. Nr 20 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

235 - Ministra Finansów z dnia 20 marca 1996 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych 353 

236 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 marca 1996 r. w sprawie określenia 
obowiązku przekazywania danych statystycznych z roku 1996 353 

OBWIESZCZENIA: 

237 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 marca 1996 r. w sprawie wskaźnika 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w styczniu 1996 r. 372 

238 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 marca 1996 r. w sprawie wskaźnika 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w lutym 1996 r. 372 

235 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 marca 1996 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. u. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych od 

jednorazowej wypłaty, łącznie z odsetkami, zaległej 
waloryzacji emerytur i rent za marzec 1992 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

236 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 marca 1996 r. 

w sprawie określenia obowiązku przekazywania danych statystycznych z roku 1996. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek sporządzania 
i przekazywania danych statystycznych: 

1) miesięcznie - na formularzach: 

a) C-Ol - sprawozdanie o cenach producentów 
wyrobów, robót i usług, 

b) C-03 - sprawozdanie o cenach producentów 
wyrobów spożywczych, 

c) DG-l - meldunek o działalności gospodar
czej, 

d) DG-lb - meldunek o działalności budownic
twa, 

e) DG-lt - meldunek o działalności transportu, go
spodarki magazynowej i łączności, 

f) F-Ol - sprawozdanie o przychodach, kosztach 
i wyniku finansowym podmiotów prowadzą
cych księgi rachunkowe, 

g) R-l0 - meldunek o skupie ważniejszych produ
któw rolnych, 


